
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о ? 3 ?. г. Дальнегорск № ~/г М -

Об утверждении проекта межевания 
линейног о объекта -  автомобильной дороги 

г. Дальнегорск, в районе ул. Заводской

Руководствуясь пунктом 12 статьи 43 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 02.09.2015 № 

516-па «Об утверждении проекта планировки территории земельного участка в 

г. Дальнегорске по ул. Заводская (35 га)», Уставом Дальнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания линейного объекта - автомобильной 

дороги г. Дальнегорск, в районе ул. Заводской.

2. Разместить проект межевания линейного объекта - автомобильной дороги 

г. Дальнегорск, в районе ул. Заводской на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа dalnegorsk-mo.ru

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского

округа.


